DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

e-m   ail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

  PORTARIAS

PORTARIA Nº 047, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

SUSPENDER FÉRIAS DE SERVIDOR

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais

RESOLVE:

Art. 1º. SUSPENDER as férias do servidor Evandro de Lima

Costa, referente ao período aquisitivo 2017/2018, por
imperiosa

necessidade do serviço, assegurando o direito de gozar as
férias

oportunamente.

 Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação,
 revogadas as disposições em contrário.

 Registre-se, publique-se, cumpra-se.

              Itapemirim - ES, 01 de fevereiro de 2019.

Mariel Delfino Amaro

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2019/2020

  PORTARIAS

PORTARIA Nº 48, DE 01 DE Fevereiro DE 2019.

EXONERA SERVIDORES DE
CARGO COMISSIONADO:

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais

RESOLVE:

     Art. 1º. EXONERAR os servidores comissionados

abaixo relacionados:

      Elisandro da Silva Soares – assessor de   gabinete
Joaquim bolari da conceição - assessor de gabinete
lauzimar araújo candal - assessor de gabinete

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor
   nesta data.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 01 de Fevereiro de 2019.

Mariel Delfino Amaro

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim
Biênio 2019/2020

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br